N n n 2 prouidere

providere uolentes, Motu proprio non ad ipsius Caroli Cardinalis, & Archiepiscopi, seu Præsulis, uel alicuius pro eo nobis super hoc oblatæ petitionis instantiam, sed ex mera uoluntate, & deliberatione, ac ex certa scientia nostra, & de Apostolica potestatis plenitudine omnes, & singulas ordinationes, & taxas huõĩ per ipsum Carolũ Cardinalem, & Archiepiscopũ, seu Præsulem sic ut præmittitur factas, prædictas Apostolica auctoritate tenore præsentium perpetuò confirmamus, & approbamus, ac etiam innouamus, & et de nouo perpetuo facimus, nec nõ illis plenarię, inuiolabilis, & ppetuę firmitatis Apostolicę robor adijcimus, omnesq; & singulos tam iuris, q̃ facti defectus, si qui interuenerint in eisdẽ supplementis, illasque ualidas, & efficaces perpetuò existere, & fore, ac suos plenarios effectus sortiri, & obtinere, nec nõ à Iudicibus Synodalibus, & Conseruatoribus, ac etiam Ordinarijs, & delegatis, ac Notarijs, ceterisq; supradictis, ac alijs oibus, & singulis dictæ Prouincię ad quos spectat, & spectabit, quosq; præmissa concernunt pro tpe quomodolibet in futurum, inuiolabiliter perpetuò obseruari, sicq; in præmissis a b oibus censerit, ac ita, & non aliter per præfatos, & quocunq; Iudices, & Cõmissarios et quauis auctoritate fungentes, et nostri sacri Palatii causarum Auditores, sanctęq; Romanę Ecclesię Cardinales etiã legatos de latere, & Sedis prædictę Nuncios etiam cum facultate legati delatere, sublata eis, & eorum cuiuslibet quauis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate in quauis causa. & instantia iudicari, sententiarum, & diffiniri debere, nec non quicquid secus super his à quocunq; quauis auctoritate scienter, uel ignoranter contigerit attentari, irritum, & inane decernimus, & declaramus, sicque etiam uolumus, & perpetuò statuimus, mandamus, præcipimus, taxamus, & ordinamus, nec non etiam perpetuum de super silentiũ imponimus. Quocirca Venerabili Fratri Episcopo Alexandrin. ac dilectis filiis causarum Curie Camere Apostolicę Generali Auditori, & Archipresbytero Ecclesię Mediol. per Apostolica scripta mandamus, quatenus ipsi, uel duo, aut unus eorum per se, uel alium, seu alios, præfentes litteras, & in eis contenta quæcunq; ubi, & quãdo opus fuerit, ac quouies pro parte dicti Caroli Cardinalis Archiepiscopi, seu Præsulis, uel cuiuscunq; aut quorumcunq; aliorum, quorum interest, intererit, uel interesse poterit pro tempore quomodolibet in futurum solemniter publicantes, eisq; in præmissis efficacis defensionis præsidio assistentes faciant auctoritate nostra omnes, & singulas ordinationes, & taxas prædictas, ac præfentes nostras litteras, & in eis contenta huiusmodi à Iudicibus Synodalibus, & Conseruatoribus ac et Ordinarijs, & delegatis, ac Notarijs, ceterisque supradictis in dicta Prouincia, oibusq; alijs, & singulis ad quos spectat, & spectabit, quosq; præmissa concernunt, & tangunt, ac concernent,

& tan-

& tangent pro tempore quomodolibet in futurum inuolabiliter perpetuo obseruari, ac Carolum Cardinalem, & Archiepiscopum, seu Præsulem, ordinariosque omnes dictæ Prouinciæ Mediolanen. præfentes, ac pro tempore existentes, aliosque prædictos, quorum, ut præfertur, interest, & intererit, ac quemlibet ipsorum illis pacificè, & quiete frui, & gaudere, non permittentes eos per Iudices synodales, & Conseruatores, ac Ordinarios, & delegatos, ac Notarios, ceterosque prædictos, aut quoscunque alios de super quomodolibet molestari, inquietari, impediri, vel perturbari, contradictores quoslibet, & rebelles per Ecclesiasticas sententias, censuras, & etiam pecuniarias pœnas, aliaque opportuna iuris, & facti remedia auctoritate nostra, appellatione postposita, compescendo, ac legitimis super his habendis seruatis processibus sententias, censuras, & pœnas prædictas incidisse, & incurrisse declarando, aliasque etiam iteratis vicibus aggrauando, excommunicando, interdicendo, & interdictum Ecclesiasticum apponendo, inuocato etiam ad hoc si opus fuerit, auxilio brachij secularis. Non obstant. fe. re. Bonifacij Papæ. VII. prædecessoris nostri de vna, & in Concilio generali edita de duabus dietis, dummodo vltra tres dietas quis auctoritate præsentium extra suam ciuitatem, & diœcesim ad iudicium non trahatur, alijsque Apostolicis, necnon etiam in alijs vniuersalibus, pro Prouincialibusque & Synodalibus Concilijs editis, & edendis specialibus, vel generalibus constitutionibus, & ordinationibus, necnon etiam ciuitatis, diocel. & Prouinciæ Mediolanen. ac quarumcumque aliarum ciuitatū, diocel. & locorum, necnon etiam Ecclesiarum, Monasteriorum, & ordinum etiam iuramento confirmatione Apostolica, vel quauis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus decretis, & præscriptionibus etiam immemorabilibus, ac legibus etiam Pontificijs, Imperialibus, Regijs, Ducalibus, & Municipalibus, priuilegijs quoque indultis, & litteris Apostolicis etiam ciuitatibus, diocelibus, Prouinciæ, & locis, ac etiam Ecclesijs, Monasterijs. & ordinibus prædictis, illorumque Superioribus, Magistratibus, ciuibus, & incolis, ac Præsulibus, Capitulis, Abbatibus, conuentibus, & superioribus, necnon Iudicibus Synodalibus, Conseruatoribus, Ordinarijs, Delegatis, & Notarijs, ceterisque suprædictis, & quibusuis alijs personis in genere, vel in specie sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusuis etiam derogatorijs derogatorijs, alijsque efficacioribus, & insolitis irritantibusq; & alijs etiam vim contractus, & statuti etiam perpetui, atque legis inducentibus decretis, ac etiam motu scientia, & potestatis plenitudine similibus, & etiam consistorialiter, ac alias etiā pluries, & iteratis vicibus in contrarium quomodolibet concessis, con-